
DODATEK č. 4 
SMLOUVĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC č. S09I30063 
SML 9/ 16/06 

Smluvní strany: 
Obchodní finna (název): Statutámí město Liberec 
Sídlo (bydliště): nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59, Liberec 
Zastoupenz Tibor Batthyány, primátorem města 
Oprávněn k jednání a podepisování: Tibor Batthyány, primátor města 
IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Bankovní Spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: +420 485 243 142 
Fax: +420 485 243 113 
(dále jen ,,0bjednate1“) 

21 

Obchodní firrna: FCC Liberec s.r.0. 
Sídlo (bydliště): Mydlářská 105/10, 460 10, Liberec 
Provozovna: FCC Liberec S.r.o., Mydlářská 105/10, 460 10, Liberec 
Zastoupen: Ing. Petrem Grofem, jednatelem 
Oprávněn k jednání a podepisování: Ing. Petr Grof, jednatel 

IČ; 63146746 
DIČ: CZ63146746 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. Zn. C 9256 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: +420 485 213 020 
Fax: +420 485 213 030 
(dále jen „p0skyt0vatel“)

1



Preambule: 

Smluvní strany, při vědomí toho, že: 

- mají společnou Odpovědnost za kvalitu životního prostředí atrvale udržitelný rozvoj 
území statutárnflıo města Liberce, 

- mají společný zájem na zvyšování kvality života na území statutámího města Liberec se 
zvláštním zřetelem ke zkvalitňování služeb V oblasti nakládání S odpady na území statutárního 
města Liberce, 

- mají za cíl zajistit poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady na území statutárního 
města Liberec v nejvyšší dosažitelné kvalitě, 

- jsou vázány smlouvou o zajisťovám' služeb v oblasti nakládání S odpady na území 
statutárního města Liberec č. S09I300063 uzavřenou dne 28. 7. 2009 mezi objednatelem 
jakožto zadavatelem veřejné zakázky: Zqíšťování Služeb v Oblasti nakládání S odpaajz na území 
Statutárního města Liberec, zveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 60029783 
(dále také jen ,,VZ“), na straně jedné a poskytovatelem na straně druhé, jež upravuje práva a 
povinnosti smluvních stran při plnění předmětu VZ (dále take' jen „Smlouva“), 

uzavírají společně níže označeneho dne, měsíce a roku následující dodatek č. 4 ke Smlouvě: 

I. 

Úvodní ustanovení 

(1) Podle bodu 3.2.6. Smlouvy ve spojení S přílohou č. 2 zadávací dokumentace k VZ 
je předmětem Smlouvy závazek poskytovatele provádět pro objednatele celoplošný Sezónní 
sběr apřepravu (svoz) sběrných nádob sbiologicky rozložitelným komunálním odpadem 
(BRKO) a využití tohoto odpadu (20 02 01) (dále take' jen „celoplošný svoz TKO“); tato 
činnost představuje jedno z dílčích plnění dle bodů 3.1. a 3.2. Smlouvy, jež ve svém souhınu 
představují předmět VZ, jejíž rozsah je dán Smlouvou a zadávacími podmínkami k VZ. 

(2) Objednatel má zájem o navýšení rozsahu poskytovaných Služeb dle Smlouvy oproti 
rozsahu sjednanému ve Smlouvě, a to v podobě postupného navyšování počtu sběmých nádob 
poskytovaných ze strany poskytovatele v rámci celoplošného svozu TKO o celkem 1 000 ks. 

II. 

Předmět smlouvy 

(1) Poskytovatel se zavazuje navýšit rozsah celoplošného svozu TKO a v rámci toho se 
poskytovatel zavazuje navýšit počet sběrných nádob oproti Stávčýícímu stavu dle Smlouvy 
následovněz

2



Ä 

Nádoba 0 objemu 
` 

Kód odpadu 
| 

Interval svozu 
| 

Počet kusů 

1501 
i 

20 02 01 
i 

1 X týdně 
i 

1 000 
Celkem 1 000 

(2) Poskytovatel se na základě ujednání dle předchozího odstavce tohoto článku II. zavazuje 
provádět celoplošný Svoz TKO V rozsahu navýšeném o celkem 1 000 ks sběrných nádob a 
tomuto navýšenému rozsahu poskytovaných služeb přizpůsobit svou činnost V rámci plnění 
Smlouvy tak, aby byl naplněn účel Smlouvy. 

(3) Objednatel se zavazuje za veškeré služby, které mu poskytovatel poskytne na základě 
tohoto Dodatku, poskytovateli platit řádně a včas dohodnutou odměnu, a to V cenách, které byly 
jako jednotkové ceny sjednány ve Smlouvě a jsou mezi smluvními stranami platné ke dni 
uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě. 

(4) Úhrada ceny za poskytované služby bude objednatelem prováděna V souladu S čl. 6 
Smlouvy, na základě jednotkových cen podle poskytovatelem skutečně poskytnutého rozsahu 
služeb. 

III. 

Závěrečná ujednání 

(1) Používají-li Smluvní strany V tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě výraz „Sm1ouva“, rozumí se 
tím smlouva č. S09I300063 uzavřená mezi smluvními stranami dne 28. 7. 2009 včetně Všech 
jejich součástí (bez ohledu na to, jak jsou označeny) a všech jejich příloh a včetně všech 
jejich pozdějších zıněn (zejména včetně dodatku č. l, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 k této 
Smlouvě). 

(2) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou dotčeny tímto dodatkem č. 4 ke 
Smlouvě, se nadále řídí Smlouvou ve znění pozdějších změn. Ta ustanovení Smlouvy ve znění 
pozdějších změn, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 4 ke Smlouvě, zůstávají nadále V 
platnosti nezměněna. Celková cena uvedená ve Smlouvě nesmí bši, V rámci tohoto dodatku č. 
4, překročena. 

(3) Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě je uzavírán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

(4) Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

(5) Uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením rady statutámího 
města Liberec č. 314/2016 ze dne 19.4.2016

3



(6) Obě Strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
Statutámfho města Liberec (Www.liberec.cZ) Svýjimkou osobrıích údajů fyzických osob 
uvedených V tomto dodatku. 

V Liberci dne: V Liberci dne: Ĺ/ 
_ { 

` 
J' 4“ / 

/ \: 
Statutární město LiłÝeì` cz Éqšjberec s.r.o. 

Tibor Batthyány Petr Grof @ 
_" nvımnme € =^\ľ` Lxbere

n 

primátor města .~7yIı_4 „É Ťj§§§ıñ1;el 
. .› , 460 10 Lfln n=J;.15745D _' rec 10 

"ľv/fzflxz 485 21I3Čiı§ă631“745 

`, É? 

'flvi 

UAŤQŤIJL 

Ó 
'z\

ú

4


